江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2024〕67 号

关于转发《关于申报 2024 年“科创江苏”创新

创业大赛决赛项目的通知》的通知

各单位会员、个人会员：

近日，江苏省科协发布《关于申报 2024 年“科创江苏”创

新创业大赛决赛项目的通知》，现将文件通知转发你们，请按照

文件要求于 9 月 8 日前按要求进行网络申报，并在申报前请认真

阅读申报指南。推荐单位选择：江苏省青少年科技教育协会。

联系人：陈丹慧 电话：025-86670728

电子邮箱：jsstem@126.com

附件：关于申报 2024 年“科创江苏”创新创业大赛决赛

项目的通知

江苏省青少年科技教育协会

2024 年 6 月 24 日